Al respecto, habiendo finalizado el Período de Licitación Pública en el día de la fecha, se informa el resultado de la 

colocación de las ON OMBU Serie I: 

ON OMBU SERIE I Clase A se declara desierta.  

ON OMBU SERIE I Clase B: 

1. Valor nominal a emitirse: U$S 500.000 (Dólares Estadounidenses quinientos mil). 

2. Valor nominal ofertado: U$S 907.068 (Dólares Estadounidenses novecientos siete mil sesenta y ocho). 

3. Sobreoferta en porcentaje: 81,41 % 

4. Tipo de Cambio de Integración: $ 1401,0000 por cada U$S1. 

5. Tasa Fija de Corte: 8,5 % nominal anual. 

6. Precio de emisión: 100% del valor nominal. 

7. Fecha de Emisión y Liquidación: Será el 20 de noviembre de 2025.